
（１）徴収状況

（２）不動産・自動車差押物件数

※参加差押含む

（３）債権差押物件数

（４）担保の徴収件数

（５）公売状況

村田町

柴田町

市町名

白石市

角田市

蔵王町

七ヶ宿町

引受件数

川崎町

丸森町

101

54

45

4

41

29

大河原町

44

22

58 32,233,081

20,685,459

16,599,429

引受滞納額

（本税）（Ａ）

113,079,636

56,489,476

26,210,723

4,188,310

23,683,457

10,983,345

2,941,457

26,676,368

440,400

15,693,985

412,160

5,811,614

4,143,678

44,873,647

15,628,737

21,187,107 33,000

12,663,307 52,300

3,345,110 18,000

平成19年度　滞納整理状況

徴収金額

15

12

完納

件数

4,399,375 25,100

265,460 1,900

9,418,390 49,500

3,524,402 21,100

4

74

8

2

7

5

10

11

28.15%

29.22%

22.42%

12.54%

60.28%

47.22%

17.04%

16.25%

81,618,504 283,419 24.98%

2,697,501 6,456

12,166,806計 398 326,706,233 94,068,729

徴収率

（Ｂ/Ａ）

21.33%24,117,852 76,063

本税（Ｂ） 督促手数料

1,417

1,017,000

1,091,117

（単位：件、円）

件数

6

（単位：件）

（単位：件）

売却価額

72,700

187

計

自動車税
還付金

1

計

39

9計

平成20年3月4日

動産（センターテーブル）

不動産（田）

6

平成20年1月25日 1

2

不　　　動　　　産

居宅 宅地 田畑・山林 その他

抵当権設定

15

預貯金
（定期含む）

出資金

148 6 705 6

18

件数

居宅 宅地 田畑・山林 その他

0148

10 0

口数

電話加入権
（利用権含む）

14 17

動産（日本国有鉄道プレート他）

5 3

平成19年5月10日

公売年月日 物　　　　件

その他

0

1,387,139

1,515,455

598,176

237,500

計給与 売掛金

171

（単位：件）

（単位：件、円）

延滞金

2,016,808

2,978,378

825,200

144,800

2,463,350

自動車


