平成19年度 滞納整理状況

(1)徵収状況 (単位:件、円)

(1)		引受滞納額					徴収率	完納
市町名	引受件数	(本税)(A)	徴収金額	本税(B)	督促手数料	延滞金	(B/A)	件数
白石市	101	113,079,636	26,210,723	24,117,852	76,063	2,016,808	21.33%	10
角田市	54	56,489,476	15,693,985	12,663,307	52,300	2,978,378	22.42%	11
蔵王町	45	26,676,368	4,188,310	3,345,110	18,000	825,200	12.54%	8
七ヶ宿町	4	440,400	412,160	265,460	1,900	144,800	60.28%	2
大河原町	41	44,873,647	23,683,457	21,187,107	33,000	2,463,350	47.22%	7
村田町	29	15,628,737	5,811,614	4,399,375	25,100	1,387,139	28.15%	5
柴田町	58	32,233,081	10,983,345	9,418,390	49,500	1,515,455	29.22%	15
川崎町	44	20,685,459	4,143,678	3,524,402	21,100	598,176	17.04%	12
丸森町	22	16,599,429	2,941,457	2,697,501	6,456	237,500	16.25%	4
計	398	326,706,233	94,068,729	81,618,504	283,419	12,166,806	24.98%	74

(2)不動産・自動車差押物件数

(単位:件)

	不重	自動車	計			
居宅	宅地	田畑·山林	その他	日别牛	ПΙ	
6	15	148	18	0	187	

※参加差押含む

(3)債権差押物件数

(単位:件)

預貯金	出	資金	電話加入権	給与	売掛金	自動車税	計	
(定期含む)	件数	口数	(利用権含む)	和一)L1# 3L	還付金	п	
148	6	705	6	10	0	1	171	

(4)担保の徴収件数

(単位:件)

	抵当村	その他	≟ ∔			
居宅	宅地	田畑・山林	その他	て 771世	目	
14	17	5	3	0	39	

(5)公壳状況

(単位:件、円)

(0) 4)0.000		(1	
公売年月日	物件	件数	売却価額
平成19年5月10日	動産(日本国有鉄道プレート他)	6	72,700
平成20年1月25日	動産(センターテーブル)	1	1,417
平成20年3月4日	不動産(田)	2	1,017,000
	9	1,091,117	